
Regio-Linie

Q 40 Rodewald Ã (Lichtenhorst Ã ) Steimbke Ã Stöckse Ã Nienburg/W

Verkehrsgesellschaft Landkreis Nienburg mbH (VLN), 05021 / 66011; www.vln-nienburg.de
MittelWeserBus

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040
001 003 009 011 005 007 057 013 015 017 019 021 023 025 027 029

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S S F F S200 S200 S 

Hinweise Z Z Z Z 42 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 99

04.6 35.6 33.6 37.6 32.7 04.8 04.9 04.10 04.11 38.11 43.11
06.6 37.6 35.6 39.6 34.7 06.8 06.9 06.10 06.11 40.11 42.11
07.6 38.6 40.6 07.8 07.9 07.10 07.11

31.7 36.7 42.11 40.11 38.12
41.6 37.7 48.11

08.6 39.6 41.6 38.7 08.8 08.9 08.10 08.11 44.11 40.12
09.6 40.6 42.6 39.7 09.8 09.9 09.10 09.11 45.11 41.12
10.6 41.6 43.6 40.7 10.8 10.9 10.10 10.11 46.11 42.12
12.6 43.6 45.6 42.7 12.8 12.9 12.10 12.11 48.11 44.12
13.6 44.6 46.6 43.7 13.8 13.9 13.10 13.11 49.11 45.12
14.6 40.6 47.6 39.7 44.7 14.8 14.9 14.10 14.11 50.11 46.12
15.6 41.6 48.6 40.7 45.7 15.8 15.9 15.10 15.11 51.11 47.12
16.6 42.6 49.6 41.7 46.7 16.8 16.9 16.10 16.11 52.11 48.12
17.6 43.6 50.6 42.7 47.7 17.8 17.9 17.10 17.11 53.11 49.12
18.6 44.6 51.6 43.7 48.7 18.8 18.9 18.10 18.11 54.11 50.12
19.6 45.6 52.6 44.7 49.7 19.8 19.9 19.10 19.11 55.11 51.12
21.6 47.6 54.6 46.7 51.7 21.8 21.9 21.10 21.11 57.11 53.12
23.6 49.6 56.6 48.7 53.7 23.8 23.9 23.10 23.11 59.11 55.12
24.6 48.6 50.6 57.6 49.7 54.7 24.8 24.9 24.10 24.11 00.12 56.12
25.6 49.6 51.6 58.6 50.7 55.7 25.8 25.9 25.10 25.11 01.12 57.12
26.6 50.6 52.6 59.6 51.7 56.7 26.8 26.9 26.10 26.11 02.12 58.12

18.5 28.6 52.6 54.6 01.7 53.7 58.7 28.8 28.9 28.10 28.11 04.12 00.13

42.6 38.7 49.11
44.6 39.7 50.11
48.6 43.7 A 54.11
49.6 44.7 A 55.11
53.6 48.7 59.11
55.6 49.7 00.12
57.6 51.7 02.12
02.7 55.7 06.12

19.5 29.6 53.6 55.6 04.7 02.7 54.7 57.7 59.7 29.8 29.9 29.10 29.11 05.12 08.12 01.13
55.7 58.7 00.8 06.12 09.12 15.13

20.5 30.6 54.6 56.6 05.7 03.7 56.7 59.7 01.8 30.8 30.9 30.10 30.11 07.12 16.13
21.5 31.6 55.6 57.6 06.7 04.7 00.8 02.8 31.8 31.9 31.10 31.11 08.12 17.13
22.5 32.6 56.6 58.6 07.7 05.7 01.8 03.8 32.8 32.9 32.10 32.11 09.12 18.13
25.5 35.6 59.6 01.7 10.7 08.7 04.8 06.8 35.8 35.9 35.10 35.11 12.12 21.13
26.5 36.6 00.7 02.7 11.7 09.7 05.8 07.8 36.8 36.9 36.10 36.11 13.12 22.13
27.5 37.6 01.7 03.7 12.7 10.7 06.8 08.8 37.8 37.9 37.10 37.11 14.12 23.13
31.5 41.6 05.7 07.7 16.7 14.7 10.8 12.8 41.8 41.9 41.10 41.11 18.12 27.13

17.7
33.5 43.6 07.7 16.7 12.8 14.8 43.8 43.9 43.10 43.11 20.12 29.13
34.5 44.6 08.7 10.7 17.7 13.8 15.8 44.8 44.9 44.10 44.11 21.12 30.13
35.5 45.6 09.7 11.7 18.7 14.8 16.8 45.8 45.9 45.10 45.11 22.12 31.13
36.5 46.6 10.7 12.7 19.7 15.8 17.8 46.8 46.9 46.10 46.11 23.12 32.13
39.5 49.6 13.7 15.7 26.7 22.7 18.8 20.8 49.8 49.9 49.10 49.11 26.12 35.13
40.5 50.6 14.7 16.7 23.7 19.8 21.8 50.8 50.9 50.10 50.11 27.12 36.13
43.5 53.6 17.7 19.7 26.7 22.8 24.8 53.8 53.9 53.10 53.11 30.12 39.13
45.5 55.6 19.7 21.7 29.7 28.7 24.8 26.8 55.8 55.9 55.10 55.11 32.12 41.13

26.7 46.13

ab! in Ri. Bremen 54.5 13.7 54.7 54.7 54.8 54.8 13.9 13.11 54.12 54.13

ab! in Ri. Hannover 03.6 03.7 33.7 33.7 47.8 47.8 03.9 03.10 03.11 03.12 47.12 03.14

Montag - Freitag

Rodewald uB, Siedlung
Rodewald uB, Neudorf
Rodewald uB, Ehrenmal
Rodewald uB, Grundschule
Lichtenhorst, Reitschule
Rodewald uB, Dorfstr./Fiene
Rodewald uB, Johanniskirche
Rodewald uB, Dorfstr./Langrehr
Rodewald mB, Dorfstr./Frerking
Rodewald mB, Im Zentrum
Rodewald mB, Aegidienkirche
Rodewald oB, Volksbank
Rodewald oB, Hauptstr/Kinderg.
Rodewald oB, Hauptstr./B.Höper
Rodewald oB, Abzw Niedernstöck
Rodewald oB, Krummende/F.Höper
Brunnenborstel
Wendenborstel, Ost
Wendenborstel, Mitte
Wendenborstel, West
Glashof
Steimbke, Ost

Lichtenhorst, Ost
Lichtenhorst, Stern
Lichtenhorst, Schwarzer Berg
Lichtenhorst, Siedlungsweg
Lichtenhorst, Friedhof
Lichtenhorst, Süd
Eckelshof
Steimbke, Bad

Steimbke, Mitte
Steimbke, Grundschule
Steimbke, Schule H C
Steimbke, Mitte
Steimbke, Stöckser Straße
Stöckse, Ost
Stöckse, Mitte
Stöckse, Freilichtbühne
Krähe, Gaststätte
Nienburg/W, Führser Busch
Nienburg/W, Friedhof KräherWeg
Nienburg/W, Straßenverkehrsamt
Nienburg/W, Deula
Nienburg/W, Real
Nienburg/W, Nordertorstriftweg
Nienburg/W, Marienstraße
Nienburg/W, Verdener Straße
Nienburg/W, Bahnhof H B
Nienburg/W, Im Meerbachbogen H E

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
S200- an Schultagen in NDS, nicht am  Tag der

Zeugnisausgabe (31.01. & 15.07.2020)

Z - Niederflurbus
42 - Bedient bei Bedarf "Nienburg, Immenweg"

zum Ausstieg; bitte beim Fahrer anmelden.
A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Regio-Linie

Q 40 Rodewald Ã (Lichtenhorst Ã ) Steimbke Ã Stöckse Ã Nienburg/W

Verkehrsgesellschaft Landkreis Nienburg mbH (VLN), 05021 / 66011; www.vln-nienburg.de
MittelWeserBus

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040
031 033 035 037 039 041 043 059 045 047 049 051 053 055

Verkehrsbeschränkungen S200 F S200 S S200 F S F 

Hinweise 99 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

39.12 04.13 31.13 04.14 04.14 34.15 34.15 04.17 04.18 04.8 04.10 04.13 04.15
41.12 06.13 33.13 06.14 06.14 36.15 36.15 06.17 06.18 06.8 06.10 06.13 06.15

07.13 07.14 07.14 37.15 37.15 07.17 07.18 07.8 07.10 07.13 07.15
36.12 35.13 38.13
47.12 41.13

08.13 40.13 08.14 08.14 38.15 38.15 08.17 08.18 08.8 08.10 08.13 08.15
09.13 41.13 09.14 09.14 39.15 39.15 09.17 09.18 09.8 09.10 09.13 09.15
10.13 42.13 10.14 10.14 40.15 40.15 10.17 10.18 10.8 10.10 10.13 10.15
12.13 44.13 12.14 12.14 42.15 42.15 12.17 12.18 12.8 12.10 12.13 12.15
13.13 45.13 13.14 13.14 43.15 43.15 13.17 13.18 13.8 13.10 13.13 13.15
14.13 46.13 14.14 14.14 44.15 44.15 14.17 14.18 14.8 14.10 14.13 14.15
15.13 47.13 15.14 15.14 45.15 45.15 15.17 15.18 15.8 15.10 15.13 15.15
16.13 48.13 16.14 16.14 46.15 46.15 16.17 16.18 16.8 16.10 16.13 16.15
17.13 49.13 17.14 17.14 47.15 47.15 17.17 17.18 17.8 17.10 17.13 17.15
18.13 50.13 18.14 18.14 48.15 48.15 18.17 18.18 18.8 18.10 18.13 18.15
19.13 51.13 19.14 19.14 49.15 49.15 19.17 19.18 19.8 19.10 19.13 19.15
21.13 53.13 21.14 21.14 51.15 51.15 21.17 21.18 21.8 21.10 21.13 21.15
23.13 55.13 23.14 23.14 53.15 53.15 23.17 23.18 23.8 23.10 23.13 23.15
24.13 56.13 24.14 24.14 54.15 54.15 24.17 24.18 24.8 24.10 24.13 24.15
25.13 57.13 25.14 25.14 55.15 55.15 25.17 25.18 25.8 25.10 25.13 25.15
26.13 58.13 26.14 26.14 56.15 56.15 26.17 26.18 26.8 26.10 26.13 26.15
28.13 00.14 28.14 28.14 58.15 58.15 28.17 28.18 28.8 28.10 28.13 28.15

48.12 42.13
49.12 43.13
53.12 47.13
54.12 48.13
58.12 52.13
59.12 53.13
01.13 55.13
05.13 59.13

07.13 29.13 01.14 01.14 29.14 29.14 59.15 59.15 29.17 29.18 29.8 29.10 29.13 29.15
08.13 00.16

30.13 02.14 02.14 30.14 30.14 01.16 00.16 30.17 30.18 30.8 30.10 30.13 30.15
31.13 03.14 31.14 02.16 01.16 31.17 31.18 31.8 31.10 31.13 31.15
32.13 04.14 32.14 03.16 02.16 32.17 32.18 32.8 32.10 32.13 32.15
35.13 07.14 35.14 06.16 05.16 35.17 35.18 35.8 35.10 35.13 35.15
36.13 08.14 36.14 07.16 06.16 36.17 36.18 36.8 36.10 36.13 36.15
37.13 09.14 37.14 08.16 07.16 37.17 37.18 37.8 37.10 37.13 37.15
41.13 13.14 41.14 12.16 11.16 41.17 41.18 41.8 41.10 41.13 41.15

43.13 15.14 43.14 14.16 13.16 43.17 43.18 43.8 43.10 43.13 43.15
44.13 16.14 44.14 15.16 14.16 44.17 44.18 44.8 44.10 44.13 44.15
45.13 17.14 45.14 16.16 15.16 45.17 45.18 45.8 45.10 45.13 45.15
46.13 18.14 46.14 17.16 16.16 46.17 46.18 46.8 46.10 46.13 46.15
49.13 21.14 49.14 20.16 19.16 49.17 49.18 49.8 49.10 49.13 49.15
50.13 22.14 50.14 21.16 20.16 50.17 50.18 50.8 50.10 50.13 50.15
53.13 25.14 53.14 24.16 23.16 53.17 53.18 53.8 53.10 53.13 53.15
55.13 27.14 55.14 26.16 25.16 55.17 55.18 55.8 55.10 55.13 55.15

ab! in Ri. Bremen 54.14 13.15 13.19 13.9 13.11

ab! in Ri. Hannover 03.14 03.15 03.15 03.18 03.19 03.9 03.11 03.14 03.16

Montag - Freitag Samstag

Rodewald uB, Siedlung
Rodewald uB, Neudorf
Rodewald uB, Ehrenmal
Rodewald uB, Grundschule
Lichtenhorst, Reitschule
Rodewald uB, Dorfstr./Fiene
Rodewald uB, Johanniskirche
Rodewald uB, Dorfstr./Langrehr
Rodewald mB, Dorfstr./Frerking
Rodewald mB, Im Zentrum
Rodewald mB, Aegidienkirche
Rodewald oB, Volksbank
Rodewald oB, Hauptstr/Kinderg.
Rodewald oB, Hauptstr./B.Höper
Rodewald oB, Abzw Niedernstöck
Rodewald oB, Krummende/F.Höper
Brunnenborstel
Wendenborstel, Ost
Wendenborstel, Mitte
Wendenborstel, West
Glashof
Steimbke, Ost

Lichtenhorst, Ost
Lichtenhorst, Stern
Lichtenhorst, Schwarzer Berg
Lichtenhorst, Siedlungsweg
Lichtenhorst, Friedhof
Lichtenhorst, Süd
Eckelshof
Steimbke, Bad

Steimbke, Mitte
Steimbke, Grundschule
Steimbke, Schule H C
Steimbke, Mitte
Steimbke, Stöckser Straße
Stöckse, Ost
Stöckse, Mitte
Stöckse, Freilichtbühne
Krähe, Gaststätte
Nienburg/W, Führser Busch
Nienburg/W, Friedhof KräherWeg
Nienburg/W, Straßenverkehrsamt
Nienburg/W, Deula
Nienburg/W, Real
Nienburg/W, Nordertorstriftweg
Nienburg/W, Marienstraße
Nienburg/W, Verdener Straße
Nienburg/W, Bahnhof H B
Nienburg/W, Im Meerbachbogen H E

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

S200- an Schultagen in NDS, nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe (31.01. & 15.07.2020)

Z - Niederflurbus
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Regio-Linie

Q 40 Nienburg/W Ã Stöckse Ã Steimbke ( Ã Lichtenhorst) Ã Rodewald

Verkehrsgesellschaft Landkreis Nienburg mbH (VLN), 05021 / 66011; www.vln-nienburg.de
MittelWeserBus

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040
002 004 006 008 010 014 012 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038

Verkehrsbeschränkungen S S F S F S S200 S200 F S S200 S200 F S S S 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 99

an! aus Ri. Bremen 02.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.12 02.13 02.13 02.13 02.14

an! aus Ri. Hannover 52.6 11.7 52.7 52.7 52.8 52.9 11.11 52.11 52.11 52.12 52.12 52.12 52.13

47.5 43.6 10.7 28.7 10.8 10.8 10.9 10.10 45.11 10.12 30.12 10.13 20.13 20.13 15.14
12.7 12.8 12.8 12.9 12.10 47.11 12.12 32.12 12.13 22.13 22.13 17.14
14.7 14.8 14.8 14.9 14.10 49.11 14.12 34.12 14.13 24.13 24.13 19.14
16.7 16.8 16.8 16.9 16.10 50.11 16.12 36.12 16.13 26.13 26.13 21.14

29.13 29.13 10.14
50.5 19.7 31.7 19.8 19.8 19.9 19.10 54.11 19.12 39.12 19.13 34.13 34.13 24.14
51.5 20.7 32.7 20.8 20.8 20.9 20.10 55.11 20.12 40.12 20.13 35.13 35.13 25.14
52.5 21.7 33.7 21.8 21.8 21.9 21.10 56.11 21.12 41.12 21.13 36.13 36.13 26.14
53.5 22.7 34.7 22.8 22.8 22.9 22.10 57.11 22.12 42.12 22.13 37.13 37.13 27.14
55.5 24.7 36.7 24.8 24.8 24.9 24.10 59.11 24.12 44.12 24.13 39.13 39.13 29.14
59.5 00.7 28.7 40.7 28.8 28.8 28.9 28.10 03.12 28.12 48.12 28.13 43.13 43.13 33.14
00.6 01.7 29.7 41.7 29.8 29.8 29.9 29.10 04.12 29.12 49.12 29.13 44.13 44.13 34.14
01.6 02.7 30.7 42.7 30.8 30.8 30.9 30.10 05.12 30.12 50.12 30.13 45.13 45.13 35.14
04.6 05.7 33.7 45.7 33.8 33.8 33.9 33.10 08.12 33.12 53.12 33.13 48.13 48.13 38.14
05.6 06.7 34.7 46.7 34.8 34.8 34.9 34.10 09.12 34.12 54.12 34.13 49.13 49.13 39.14

47.7 10.12 10.12 10.13 17.13
06.6 07.7 35.7 48.7 35.8 35.8 35.9 35.10 11.12 35.12 05.13 18.13 35.13 50.13 40.14

01.7 11.12 11.13 50.13
07.6 02.7 08.7 36.7 49.7 36.8 36.8 36.9 36.10 12.12 12.12 36.12 06.13 12.13 19.13 36.13 51.13 51.13 41.14

04.7 14.12 14.13 53.13
08.7 18.12 18.13 57.13
10.7 20.12 20.13 59.13
11.7 21.12 21.13 00.14
12.7 22.12 22.13 01.14
16.7 26.12 26.13 05.14
17.7 27.12 27.13 06.14
21.7 31.12 31.13 10.14

22.7 32.12 32.13 11.14
08.6 09.7 37.7 50.7 37.8 37.8 37.9 37.10 13.12 37.12 07.13 20.13 37.13 52.13 42.14
10.6 11.7 39.7 52.7 39.8 39.8 39.9 39.10 15.12 39.12 09.13 22.13 39.13 54.13 44.14
11.6 12.7 40.7 53.7 40.8 40.8 40.9 40.10 16.12 40.12 10.13 23.13 40.13 55.13 45.14
12.6 13.7 41.7 54.7 41.8 41.8 41.9 41.10 17.12 41.12 11.13 24.13 41.13 56.13 46.14
13.6 14.7 42.7 55.7 42.8 42.8 42.9 42.10 18.12 42.12 12.13 25.13 42.13 57.13 47.14
15.6 16.7 44.7 57.7 44.8 44.8 44.9 44.10 20.12 44.12 14.13 27.13 44.13 59.13 49.14
17.6 18.7 46.7 59.7 46.8 46.8 46.9 46.10 22.12 46.12 16.13 29.13 46.13 01.14 51.14
18.6 19.7 47.7 00.8 47.8 47.8 47.9 47.10 23.12 47.12 17.13 30.13 47.13 02.14 52.14
19.6 20.7 48.7 01.8 48.8 48.8 48.9 48.10 24.12 48.12 18.13 31.13 48.13 03.14 53.14
20.6 21.7 49.7 02.8 49.8 49.8 49.9 49.10 25.12 49.12 19.13 32.13 49.13 04.14 54.14
21.6 22.7 50.7 03.8 50.8 50.8 50.9 50.10 26.12 50.12 20.13 33.13 50.13 05.14 55.14
22.6 23.7 51.7 04.8 51.8 51.8 51.9 51.10 27.12 51.12 21.13 34.13 51.13 06.14 56.14
23.6 24.7 52.7 05.8 52.8 52.8 52.9 52.10 28.12 52.12 22.13 35.13 52.13 07.14 57.14
24.6 25.7 53.7 06.8 53.8 53.8 53.9 53.10 29.12 53.12 23.13 36.13 53.13 08.14 58.14
26.6 27.7 55.7 08.8 55.8 55.8 55.9 55.10 31.12 55.12 25.13 38.13 55.13 10.14 00.15
27.6 28.7 56.7 09.8 56.8 56.8 56.9 56.10 32.12 56.12 26.13 39.13 56.13 11.14 01.15
28.6 29.7 57.7 10.8 57.8 57.8 57.9 57.10 33.12 57.12 27.13 40.13 57.13 12.14 02.15
29.6 58.7 11.8 58.8 58.8 58.9 58.10 58.12 28.13 41.13 58.13 13.14 03.15

28.7 31.7 35.12 38.12 38.13
30.6 30.7 59.7 12.8 59.8 59.8 59.9 59.10 59.12 29.13 42.13 59.13 14.14 17.14 04.15
32.6 32.7 01.8 14.8 01.9 01.9 01.10 01.11 01.13 31.13 44.13 01.14 16.14 19.14 06.15

Montag - Freitag

Nienburg/W, Bahnhof H B
Nienburg/W, Verdener Straße
Nienburg/W, Marienstraße
Nienburg/W, Nordertorstriftweg
Nienburg/W, Im Meerbachbogen H E
Nienburg/W, Real
Nienburg/W, Deula
Nienburg/W, Straßenverkehrsamt
Nienburg/W, Friedhof KräherWeg
Krähe, Gaststätte
Stöckse, Freilichtbühne
Stöckse, Mitte
Stöckse, Ost
Steimbke, Stöckser Straße
Steimbke, Mitte
Steimbke, Grundschule
Steimbke, Schule H B
Steimbke, Schule H A
Steimbke, Mitte

Steimbke, Bad
Eckelshof
Lichtenhorst, Süd
Lichtenhorst, Friedhof
Lichtenhorst, Stern
Lichtenhorst, Schwarzer Berg
Lichtenhorst, Siedlungsweg
Lichtenhorst, Ost

Lichtenhorst, Reitschule
Steimbke, Ost
Glashof
Wendenborstel, West
Wendenborstel, Mitte
Wendenborstel, Ost
Brunnenborstel
Rodewald oB, Krummende/F.Höper
Rodewald oB, Abzw Niedernstöck
Rodewald oB, Hauptstr./B.Höper
Rodewald oB, Hauptstr/Kinderg.
Rodewald oB, Volksbank
Rodewald mB, Aegidienkirche
Rodewald mB, Im Zentrum
Rodewald mB, Dorfstr./Frerking
Rodewald uB, Dorfstr./Langrehr
Rodewald uB, Johanniskirche
Rodewald uB, Dorfstr./Fiene
Rodewald uB, Ehrenmal
Rodewald uB, Grundschule
Rodewald uB, Neudorf
Rodewald uB, Siedlung

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

S200- an Schultagen in NDS, nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe (31.01. & 15.07.2020)

Z - Niederflurbus
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Regio-Linie

Q 40 Nienburg/W Ã Stöckse Ã Steimbke ( Ã Lichtenhorst) Ã Rodewald

Verkehrsgesellschaft Landkreis Nienburg mbH (VLN), 05021 / 66011; www.vln-nienburg.de
MittelWeserBus

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040 8040
040 042 044 046 048 052 050 054 056 072 058 060 062 064 066 068 070

Verkehrsbeschränkungen F S200 S S200 S056 S056 S064 S F S096 

Hinweise Z 99 99 99 Z 99 Z Z Z Z Z Z Z 

an! aus Ri. Bremen 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.9 02.11 02.14 02.16

an! aus Ri. Hannover 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.8 52.10 52.13 52.15

15.14 15.15 10.16 10.16 10.17 10.18 10.19 10.9 10.11 10.14 10.16
17.14 17.15 12.16 12.16 12.17 12.18 12.19 12.9 12.11 12.14 12.16
19.14 19.15 14.16 14.16 14.17 14.18 14.19 14.9 14.11 14.14 14.16
21.14 21.15 16.16 16.16 16.17 16.18 16.19 16.9 16.11 16.14 16.16

10.15 05.16
24.14 23.15 19.16 19.16 19.17 19.18 19.19 19.9 19.11 19.14 19.16
25.14 24.15 20.16 20.16 20.17 20.18 20.19 20.9 20.11 20.14 20.16
26.14 25.15 21.16 21.16 21.17 21.18 21.19 21.9 21.11 21.14 21.16
27.14 26.15 22.16 22.16 22.17 22.18 22.19 22.9 22.11 22.14 22.16
29.14 28.15 24.16 24.16 24.17 24.18 24.19 24.9 24.11 24.14 24.16
33.14 32.15 28.16 28.16 28.17 28.18 28.19 28.9 28.11 28.14 28.16
34.14 33.15 29.16 29.16 29.17 29.18 29.19 29.9 29.11 29.14 29.16
35.14 34.15 30.16 30.16 30.17 30.18 30.19 30.9 30.11 30.14 30.16
38.14 37.15 33.16 33.16 33.17 33.18 33.19 33.9 33.11 33.14 33.16
39.14 38.15 34.16 34.16 34.17 34.18 34.19 34.9 34.11 34.14 34.16

57.15 59.15 59.15
40.14 39.15 58.15 35.16 35.16 35.17 35.18 35.19 35.9 35.11 35.14 35.16

40.14 39.15 00.16 00.16 35.16
41.14 A 41.14 40.15 A 40.15 59.15 A 01.16 A 01.16 36.16 36.16 A 36.16 36.17 36.18 36.19 36.9 36.11 36.14 36.16

A 43.14 A 42.15 A 03.16 A 03.16 A 38.16
A 47.14 A 46.15 A 07.16 A 07.16 A 42.16
A 49.14 A 48.15 A 09.16 A 09.16 A 44.16
A 50.14 A 49.15 A 10.16 A 10.16 A 45.16
A 51.14 A 50.15 A 11.16 A 11.16 A 46.16
A 55.14 A 54.15 A 15.16 A 15.16 A 50.16
A 56.14 A 55.15 A 16.16 A 16.16 A 51.16
A 00.15 A 59.15 A 20.16 A 20.16 A 55.16

A 21.16 A 21.16
42.14 41.15 00.16 37.16 37.16 37.17 37.18 37.19 37.9 37.11 37.14 37.16
44.14 43.15 02.16 A 51.16 39.16 39.16 39.17 39.18 39.19 39.9 39.11 39.14 39.16
45.14 44.15 03.16 A 50.16 40.16 40.16 40.17 40.18 40.19 40.9 40.11 40.14 40.16
46.14 45.15 04.16 A 49.16 41.16 41.16 41.17 41.18 41.19 41.9 41.11 41.14 41.16
47.14 46.15 05.16 A 48.16 42.16 42.16 42.17 42.18 42.19 42.9 42.11 42.14 42.16
49.14 48.15 07.16 A 46.16 44.16 44.16 44.17 44.18 44.19 44.9 44.11 44.14 44.16
51.14 50.15 09.16 A 44.16 46.16 46.16 46.17 46.18 46.19 46.9 46.11 46.14 46.16
52.14 51.15 10.16 A 43.16 47.16 47.16 47.17 47.18 47.19 47.9 47.11 47.14 47.16
53.14 52.15 11.16 A 42.16 48.16 48.16 48.17 48.18 48.19 48.9 48.11 48.14 48.16
54.14 53.15 12.16 A 41.16 49.16 49.16 49.17 49.18 49.19 49.9 49.11 49.14 49.16
55.14 54.15 13.16 A 40.16 50.16 50.16 50.17 50.18 50.19 50.9 50.11 50.14 50.16
56.14 55.15 14.16 A 39.16 51.16 51.16 51.17 51.18 51.19 51.9 51.11 51.14 51.16
57.14 56.15 15.16 A 38.16 A 38.16 52.16 52.16 52.17 52.18 52.19 52.9 52.11 52.14 52.16
58.14 57.15 16.16 A 37.16 A 37.16 53.16 53.16 53.17 53.18 53.19 53.9 53.11 53.14 53.16
00.15 59.15 18.16 A 35.16 A 35.16 55.16 55.16 55.17 55.18 55.19 55.9 55.11 55.14 55.16
01.15 00.16 19.16 A 34.16 A 34.16 56.16 56.16 56.17 56.18 56.19 56.9 56.11 56.14 56.16
02.15 01.16 20.16 A 33.16 A 33.16 57.16 57.16 57.17 57.18 57.19 57.9 57.11 57.14 57.16
03.15 02.16 21.16 A 32.16 A 32.16 58.16 58.16 58.17 58.18 58.19 58.9 58.11 58.14 58.16

04.15 03.16 22.16 A 27.16 A 27.16 59.16 59.16 59.17 59.18 59.19 59.9 59.11 59.14 59.16
06.15 05.16 24.16 A 29.16 A 29.16 01.17 01.17 01.18 01.19 01.20 01.10 01.12 01.15 01.17

Montag - Freitag Samstag

Nienburg/W, Bahnhof H B
Nienburg/W, Verdener Straße
Nienburg/W, Marienstraße
Nienburg/W, Nordertorstriftweg
Nienburg/W, Im Meerbachbogen H E
Nienburg/W, Real
Nienburg/W, Deula
Nienburg/W, Straßenverkehrsamt
Nienburg/W, Friedhof KräherWeg
Krähe, Gaststätte
Stöckse, Freilichtbühne
Stöckse, Mitte
Stöckse, Ost
Steimbke, Stöckser Straße
Steimbke, Mitte
Steimbke, Grundschule
Steimbke, Schule H B
Steimbke, Schule H A
Steimbke, Mitte

Steimbke, Bad
Eckelshof
Lichtenhorst, Süd
Lichtenhorst, Friedhof
Lichtenhorst, Stern
Lichtenhorst, Schwarzer Berg
Lichtenhorst, Siedlungsweg
Lichtenhorst, Ost

Lichtenhorst, Reitschule
Steimbke, Ost
Glashof
Wendenborstel, West
Wendenborstel, Mitte
Wendenborstel, Ost
Brunnenborstel
Rodewald oB, Krummende/F.Höper
Rodewald oB, Abzw Niedernstöck
Rodewald oB, Hauptstr./B.Höper
Rodewald oB, Hauptstr/Kinderg.
Rodewald oB, Volksbank
Rodewald mB, Aegidienkirche
Rodewald mB, Im Zentrum
Rodewald mB, Dorfstr./Frerking
Rodewald uB, Dorfstr./Langrehr
Rodewald uB, Johanniskirche
Rodewald uB, Dorfstr./Fiene
Rodewald uB, Ehrenmal
Rodewald uB, Grundschule
Rodewald uB, Neudorf
Rodewald uB, Siedlung

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
S200- an Schultagen in NDS, nicht am  Tag der

Zeugnisausgabe (31.01. & 15.07.2020)

S056- Di-Do an Schultagen in NDS
S064- montags an Schultagen in NDS
S096- Mo+Di an Schultagen in NDS
Z - Niederflurbus

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

C:/Users/RAINER~1.NEU/AppData/Local/Temp/16/8040_ALLG_20190815; 19.07.2019 08:43 Linie: 40 Ri 2 Seite 4 von 4


